Affirmatiue vt l i impu ff de insti
et iur' Diffinitio aute iur' no si
mitu orphat Nam interdum pro
diffinitioe sententia que hinc contro
uerbis impone vt l i ff de re iudi

Interdum pro regula vt dicitur l
omnis diffinitio Quis q ordine que
substantiaz cuiuscuqz rei demonstrat
per genera et diuis 2 ita hic debz
et ita diffinitio no glo in dicta l

Omnis diffinitio formate pot sic
az affirmatiue au competit dif
finitio et diffinitio negatiue a quo
cuqz remouetur diffinitio 2 diffinitio
que arguuntur pcedunt tunc affirmatiue
qu' ois competit vt dicta l i de insti
et iur' Vt negatiue qu' maliquo
diffinitio vel l i de dolo de hoc etaz
in l bona fides ff de poia ff no qz

Quod diffinitio ius corporale quaz in
corporalis quaz actus quaz oratio et in
pluribus h'ent de diffinitioe in l i
ff de insti et iur' l i ff de legi et
l ff de dolo ff no qz ignorati dif
finitioe eius de quo agitur impo le
e scire quid sequitur Item quoz
diffinitioes sunt diuise ipa quoz
sunt diuise et ff de sum iur' l i
instru le l que situm impu Castellu

Diffinitioe per verbum dif
finitioe inducitur nouu
ius de sequess poss de
vua vide diffinitio i

Quod apud no diffinitio nec nos
diffinitioe debent qz v consiliu

3

de amista inter xxij q ij qd deus

Item qd non licet diffinitioe qd diffini
tium non est de sepul de iure de h'is la
inter corporalia ij q v consiliu xxij
q i qz si dormit ff de pub de pectio
de conse di ij liquide az q xxij q
ij qd deus xxvij q i ydolatria xxij
q v si non licet ff de testi questum
Solucio q non est expositum p alium
vel ex'ent' sensum non est exponendu
vt xxvij di relatum h' quantum ad
iudicalem diffinitioem legum sim
pliciter intelligi debent nisi per lege
vel per canonicem possit exponi vel dis
tingui vt de elec significasti

Diffinitio sententia dicitur
que principalem questione
diffinitio sed interlocutoria
que ut principiu et finem
cause facit super hijs que in adunt
vel emergunt no in de vna de sequess
post in iij glo et vide ar ij q v de
possiione et q diffinitio et ij q i in su
de app cordi super verbo interlocutoria
l i v Et an sima lata super exceptione
pemptoria sit diffinitio vel interlocuto
ria no in de vlt de appel in ij glo
et vide q super ea vide diffinitio i

2

Sine nomine intelligitur diffinitio

3

Sine nomine intelligitur diffinitio

Digitus similitudo multus
modis pro ut no Jo an i
phemo vi li ca h' ibi dicit
Dignitas i de coctum i
ordinant in aut de app
s illud Item dignitas dicitur quia
omnia iura ibi degeruntur insti in pro
hemmo s' ignorat post et ibi no